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       Szczytno, dnia 12 listopada 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.24.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Szczytno” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udostępnia treść zapytań z dnia 08.11.2024 r. wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej  

Pytanie 1 

W zakresie ubezpieczenia OC  za szkody wyrządzone w związku zarządzaniem drogami prosimy 

o wykreślenie zapisu: Jeżeli OWU przewidują dla zarządcy drogi terminy… , to”, oraz prosimy 

wprowadzenie następującego zapisu: 

Ubezpieczony jest obowiązany do: 

1) niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda, nie później niż 

w ciągu 72 godzin, 

2) prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenie dla 

korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność, 

3) usuwania zgłoszonych zagrożeń dla korzystających z pasa drogowego, za który 

ubezpieczony ponosi odpowiedzialność w ciągu 72 godzin od przyjętej i 

potwierdzonej na piśmie wiadomości, 

4) stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie  

określenia zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych  

oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego”. 

Odpowiedź 

Zmawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu, jednak z poniższym zastrzeżeniem: 
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Oznakowanie miejsca szkody nastąpi w ciągu 72 godzin od chwili powzięcia informacji 

przez Zamawiającego o zaistniałej szkodzie. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie informacji: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz 

czy w czasie trwania umowy ubezpieczenia są przewidziane jakiekolwiek modernizacje dróg? 

Prosimy o podanie planu remontów dróg i budżetu na te remonty w najbliższych 3 latach. 

Odpowiedź 

Stan dróg jest bardzo dobry. Naprawy i modernizacje się prowadzone na bieżąco, oraz 

według potrzeb Zmawiającego. Zamawiający w obecnym czasie nie przewiduje 

modernizacji dróg Gminnych oraz nie planuje dużych remontów. Roczny budżet na 

utrzymanie dróg gminnych wynosi około 350 000,00 zł 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie 

obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności 

medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych (nie 

dotyczy drobnych świadczeń medycznych w DPS, szkołach tj. zakładanie opatrunku, iniekcje, 

szczepienia, pobieranie krwi i krótkotrwałe jej przechowywanie) oraz zarządzaniem 

jednostkami służby zdrowia. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony ryzyka odpowiedzialności cywilnej 

Zmawiającego nie obejmuje powyższych zapisów. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie 

będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem 

oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z 

sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich 

przetwarzaniem. 

Odpowiedź 

Zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego nie obejmuje 

powyższych zapisów.  Zamawiający oświadcza jednak, że posiada w administrowaniu 
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PSZOK. Jednak nie przetwarza, oraz nie składuje odpadów dłużej niż 24 godziny. 

Wszystkie zebrane odpady są transportowane na wyspecjalizowane wysypisko śmieci 

będące w administrowaniu odrębnego Podmiotu. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy zapisu: „koszty poniesione przez ubezpieczającego w celu zmniejszenia szkody lub 

zabezpieczenia przed bezpośrednio grożącą szkodą - Prosimy o potwierdzenie że ochrona w tym 

zakresie dotyczy tylko kosztów poniesionych w przypadku zajścia wypadku ubezpieczeniowego.   

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 6 

Czy w ciągu 36-miesięcznego okresu ubezpieczenia zamawiający planuje przejąć w zarząd 

wysypisko, składowisko odpadów, spalarnię lub sortownię odpadów ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie planuje. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o akceptację udziału własnego w OC dróg w wysokości 300 zł. 

Odpowiedź 

Zmawiający nie zgadza się na wprowadzenie udziału własnego. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na 

podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i 

Wykonawcy). 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza i zgadza się na taki zapis. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje szkód związanych z nieodbyciem się 

imprezy. 

Odpowiedź 
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Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie są objęte szkody podlegające pod obowiązkowe 

ubezpieczenia OC, w tym z tytułu wykonywania zawodu.  

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 11 

Prosimy o wyłączenie klauzuli warunków i taryf z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zgadza się na wyłączenie tej klauzuli. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o informację czy podane sumy gwarancyjne OC dla poszczególnych jednostek są 

podlimitami w ramach podstawowej sg (1 mln zł), czy każda jednostka ma odrębną sumę 

gwarancyjną. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie. 

Odpowiedź 

Zamawiający poniżej precyzuje:  

Podstawowa suma gwarancyjna Zamawiającego na jedno i wszystkie zdarzenia wynosi: 

500.000,00 zł,  

OC z tytułu zarządzania drogami gminnymi i ścieżkami rowerowo – pieszymi 

Zamawiającego wynosi: 400.000,00 zł 

Dla Jednostek będących w zarządzaniu Gminy Szczytno (Przedszkola, Zespoły Szkolno-

Przedszkolne, Żłobki, Gminna Biblioteka Wiejska, GOPS) suma ubezpieczenia wynosi: 

50.000,00 zł, dla każdej z nich osobno wymienionych.  

Dla ZGKiM w Kamionku Sp. z o.o., suma gwarancyjna osobno wynosi: 1.000.000,00 zł.

  

Pytanie 13 

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC z tytułu organizacji 

imprez…, nie dotyczy sportów/imprez ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego 

ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną 

zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze 
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spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z 

akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane 

na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, 

kitesurfing. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 14 

Prosimy o wprowadzenie zapisu: W odniesieniu do domów pomocy społecznej ochrona 

ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z 

przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź 

wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego? Prosimy o wprowadzenie dla szkód 

wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych podlimitu odpowiedzialności w wysokości 

100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez 

Zamawiającego/Ubezpieczającego.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie prowadzi Domu Pomocy Społecznej, zatem wprowadzenie powyższego 

zapisu pozostaje bezcelowe. 

 

 

W zakresie pozostałych ubezpieczeń majątkowych 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób 

przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, w szczególności: 

 ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) 

 ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) 

 rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.) 

W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego 

warunku wraz z określeniem przyczyny.  

Odpowiedź 
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Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne 

zgłoszone do ubezpieczenia podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego 

i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz, że w 

protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich 

użytkowanie. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 3 

Czy zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki wyłączone z eksploatacji lub przeznaczone do 

rozbiórki? Jeśli tak to prosimy o potwierdzenie, że takie obiekty są zabezpieczone przed 

dostępem osób postronnych, odłączone są media oraz podlegają okresowemu monitoringowi. 

Odpowiedź 

Zamawiający oświadcza, że nie zostały zgłoszone takie budynki. 

 

Pytanie 4 

W odniesieniu do budynków nieużytkowanych lub w złym stanie technicznym wnosimy o 

zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek 

statku powietrznego). 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ryzyka katastrofy budowlanej dla budynków 

starszych niż 50 lat. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, jednak z poniższym zastrzeżeniem: 

Wprowadzony zapis będzie dotyczył budynków, które nie będą posiadały w chwili szkody 

aktualnych odbiorów technicznych i przeglądów, oraz nie będą miały prawnego 

pozwolenia na użytkowanie. 
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Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie są jakiekolwiek obiekty (budynki, 

budowle, maszyny) związane z działalnością polegającą na segregacji/ spalaniu/ przetwarzaniu 

odpadów. W razie występowały takie obiekty, prosimy o podanie szczegółów prowadzonej tam 

działalności i samych obiektów (konstrukcja, zabezpieczenia, wartość) 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający posiada, zarządza, administruje budynkami nieużytkowanymi (iloma, prosimy 

o ich wskazanie), jeśli tak to prosimy o ich wyłączenie z ubezpieczenia mienia od ognia i innych 

zdarzeń losowych? Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę 

na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA. 

Odpowiedź 

Zamawiający oświadcza, że nie posiada, oraz nie administruje opisanymi budynkami. 

 

Pytanie 8 

Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Budynki starsze niż 50 lat są w ciągłym użytkowaniu. Przechodzą remonty według 

potrzeb oraz posiadają odpowiednie pozwolenia na użytkowanie. 

 

Pytanie 9 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie budynków nieużytkowanych, przeznaczonych do 

rozbiórki, w złym lub awaryjnym stanie technicznym z klauzuli dewastacji i wandalizmu? 

Odpowiedź 

Zamawiający oświadcza, że nie posiada, oraz nie administruje opisanymi budynkami. 

 

Pytanie 10 

Z uwagi na zapisy OWU Ubezpieczyciela, które nie określają limitów dla ryzyka kradzieży z 

włamaniem i rabunku, ryzyk szyb od stłuczenia i wandalizmu, a także – powodzi, prosimy o 
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potwierdzenie, że do Umowy będą miały zastosowanie limity odpowiedzialności określone w 

SIWZ 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 11 

Prosimy o wprowadzenia dla klauzuli ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji limitu 

odpowiedzialności w wysokości 100 000 zł  

Odpowiedź 

Zamawiający zgadza się  na wprowadzenie wspomnianego limitu. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie, że w obiektach wyłączonych z eksploatacji zostały odłączone media. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, jednak nie posiada takich budynków. 

 

Pytanie 13 

Prosimy o informację, czy w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk zostają 

zgłoszone mosty, przepusty i wiadukty? 

W przypadku potwierdzenia na powyższe pytanie prosimy o udostępnienie wykazu z 

wskazaniem lokalizacji, opisem konstrukcji i długości przęseł poszczególnego mostu oraz 

jednostkowych wartości. 

Odpowiedź 

Zamawiający oświadcza, że w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie 

zostały zgłoszone opisane budowle. 

 

Pytanie 14 

Czy obiektach należących do Gminy w ciągu ostatnich 30 lat miały miejsce szkody spowodowane 

powodzią lub lokalnymi podtopieniami? Jeśli tak, prosimy o informację które lokalizacje zostały 

dotknięte powodzią oraz prosimy o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań.  

Odpowiedź  

Nie 
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Pytanie 15 

Prosimy o potwierdzenie że dla dróg zgłoszonych do ubezpieczenia (w ramach limitu), klient nie 

oczekuje ochrony dla szkód z zimowego utrzymania dróg tj. polegających na szkodach w 

nawierzchni w wyniku rozmarzania i zamarzaniu wody i śniegu 

Odpowiedź  

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 16 

W klauzuli terroryzmu prosimy o potwierdzenie że z zakresu ochrony wyłączone są szkody: 

1) powstałe w wyniku uwolnienia lub wystawienia na działanie substancji toksycznych, 

chemicznych lub biologicznych, 

2) wynikające bezpośrednio lub pośrednio z wybuchu jądrowego, reakcji nuklearnej, 

promieniowania jądrowego, skażenia radioaktywnego, 

3) spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez włamania komputerowe oraz w 

wyniku działania wirusów komputerowych, 

4) powstałe w wyniku strajków, zamieszek, rozruchów, demonstracji, działań 

chuligańskich, gróźb oraz fałszywych alarmów, 

5) powstałe w budynkach i budowlach lub znajdującym się w nich mieniu, jeżeli są one 

puste, niezamieszkałe, nieużytkowane lub nieczynne dłużej niż przez 30 dni, 

6) we wszelkiego rodzaju liniach przesyłowych i zasilających oraz rurociągach 

znajdujących poza lokalizacjami nazwanymi, wskazanymi w umowie z adresem, 

7) spowodowane przez środki zapobiegania, zwalczania lub kontrolowania rzeczywistych 

lub potencjalnych aktów terroru lub sabotażu, chyba, że zastosowanie takich środków 

zostało pisemnie uzgodnione z UNIQA zanim środki te zostały podjęte. 

W tej klauzuli prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości 

odszkodowania nie mniej niż 5 000 PLN w każdej szkodzie.  

Odpowiedź  

Zamawiający potwierdza zapisy i zgadza się na wprowadzenie franszyzy. 

 

Pytanie 17 

Prosimy o zmianę treści klauzuli katastrowy budowlanej na poniższą: 

Klauzula katastrofy budowlanej 
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Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU i umowy 

ubezpieczenia ustala się, że:  

1. Zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje szkody w mieniu zgłoszonym do ubezpieczenia 

powstałe w wyniku katastrofy budowlanej rozumianej jako niezamierzone, gwałtowne 

zniszczenie obiektu budowlanego lub jego części, a także konstrukcyjnych elementów 

rusztowań, elementów urządzeń formujących, ścianek szczelnych i obudowy wykopów. 

2. Z odpowiedzialności UNIQA wyłączone są szkody: 

1) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach, w których prowadzone są roboty 

budowlane wymagające pozwolenia na budowę, 

2) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki, będących w jej trakcie lub też wyłączonych z 

eksploatacji, a także mieniu tam zgromadzonym. 

3) która powstała na skutek lub do której przyczyniły się niewłaściwe warunki eksploatacji 

w szczególności rozumiane jako zbyt duże obciążenie, przeróbki niezgodne z zasadami 

budowlanymi, braki w remontach i bieżącym utrzymaniu. 

 

Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 1 000 000 zł  

Franszyzę redukcyjna: 5 000 zł 

Odpowiedź 

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisów oraz limitu i franszyzy. 

 

Pytanie 18 

Prosimy o przeniesienie klauzuli zalania mienia przez wody gruntowe do klauzul 

fakultatywnych. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 19 

Dla ryzyka CPM prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej – 5%, nie mniej niż 2 000,00 zł 

w każdej szkodzie.  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w opisanej 

wysokości, jednak nie zgadza się na wprowadzenie franszyzy integralnej. 
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W zakresie ubezpieczenia komunikacyjnego: 

Ubezpieczenie Assistance:  

Pytanie 1 

Prosimy o wykreślenie pojazdów specjalnych (pojazdy pożarnicze oraz śmieciarki) z ryzyka 

Assistance  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Assistance nie obowiązuje na terenie poniższych państw Europy: 

 Ukraina 

 Turcja (azjatycka część) 

 Rosja (azjatycka część) 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Assistance dotyczy tylko pojazdów do 15 lat. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 4 

Prosimy o wyłączenie następujących pojazdów z ryzyka Ass: 

Lp. Nr rej. 
Rodzaj 

Pojazdu 

Marka 

Pojazdu 

Typ i 

Model  
VIN 

1 NSZ93AV 
Specjalny 

Pożarniczy 

Magirus-

Deutz 

90M 

5,9F 
4910009969 

7 NSZ98HX                           
Specjalny 

Pożarniczy 
Renault Traffic VF1JLBHB68V310584 

20 NSZ70FT Osobowy Fiat Panda ZFA16900000661754 

21 NSZ78CW 
Ciągnik 

Rolniczy 
Zetor 

Proxima 

Plus 
000R1B4J41MC01672 
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22 BRAK Wolnobieżny Baukema SH-M5 11565     

23 NSZ70PH 
Przyczepa 

lekka 
Niewiadów D2413V SWNB7500060021167 

25 NSZ0030P Przyczepa RPD  RPD 06 00000RPD063115001 

26 NSZ1844P Przyczepa Metaltech T661/5 661210264 

27 NSZCA41 
Ciągnik 

Rolniczy 
Belarus 820 Y4R900Z02L1100185 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie zapisu, że dotyczy pojazdu: ubezpieczenie obejmuję również pomoc 

poszkodowanym w wypadku.  

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 6 

Prosimy o zmianę zapisu:  

Z: Ubezpieczenie obejmuje zwrot kosztów wynajmu samochodu zastępczego co najmniej w 

przypadku wypadku pojazdu na okres min. 3 dni. 

Na: Ubezpieczenie obejmuje wynajem samochodu zastępczego co najmniej w przypadku 

wypadku pojazdu na okres min. 3 dni. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 7 

Prosimy o informację, czy Zamawiający planuje zakupić pojazdy o wartości powyżej 1 00 000 zł. 

Jeśli tak, prosimy o podanie liczby takich pojazdów.  

Odpowiedź 

W obecnej chwili Zamawiający nie planuje zakupu pojazdów o opisanej wartości. 
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Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 29.10.2024 r. i są wiążące dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 15.11.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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